[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 17.12.2021 года                                                                                       № 208
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 25 декабря 2020 года № 231 «Об утверждении сметы расходов на реализацию  муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие   Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере дорожного хозяйства» на 2021 год»
Во исполнении постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 14 декабря 2021 года № 191 «О внесении  изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 20 октября 2020 года № 165 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие   Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере дорожного хозяйства» на 2021-2023 годы» администрация Приазовского сельского  поселения     Приморско-Ахтарского  района   п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 25 декабря 2020 года № 231 «Об утверждении сметы расходов  на реализацию  муниципальной  программы «Комплексное и устойчивое развитие   Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере дорожного хозяйства»     на        2021 год»« изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителю муниципального  казенного учреждения «ЦБ Приазовского сельского поселения» В.Н.Кардаш произвести оплату расходов, согласно  сметы  расходов в 2021 году, на реализацию  муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие   Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере дорожного хозяйства»     на        2021 год».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                     Н.В.Балаклеец

                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      УТВЕРЖДЕНА

                                                                       постановлением администрации

                                                                       Приазовского сельского поселения
                                                                    Приморско-Ахтарского района
                                                                 от 17.12.2021 года  № 208

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации                                                             Приазовского сельского поселения                                                           Приморско-Ахтарского района
от 25.12.2020 года  № 231

СМЕТА

Расходов на реализацию  муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие   Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере дорожного хозяйства» на 2021 год

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	КОСГУ
	Объем финансирования тыс. руб.

	1.
	Восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части автомобильных дорог с щебеночным, гравийным или грунтовым покрытием без добавления новых материалов; профилировка грунтовых дорог; восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части гравийных и щебеночных покрытий с добавлением щебня, гравия или других материалов с расходом до 300   на 1 километр
	225,226
	1078,8

	2.
	Обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения, замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение
	223,225,226
	400,0

	3.
	Поддержание полосы отвода, обочин, откосов и разделительных полос в чистоте и порядке, очистка их от мусора и посторонних предметов
	225,226
	70,2

	4.
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Дружбы от трассы Тимашевск-город Приморско-Ахтарск (ПК0+00) до ул. Садовая (ПК6+29,5) в Приазовском сельском поселении  Приморско-Ахтарского района
	225
	3159,7

	5.
	Стройконтроль, лабораторное сопровождение объекта

 «Ремонт автомобильной дороги по ул. Дружбы от трассы Тимашевск-город Приморско-Ахтарск (ПК0+00) до ул. Садовая (ПК6+29,5) в Приазовском сельском поселении  Приморско-Ахтарского района»
	225,226
	46,2

	6.
	Уход за посадками, обрезка веток для обеспечения видимости, уборка сухостоя, защита лесопосадок от пожаров, борьба с вредителями и болезнями растений, подсадка деревьев и кустарников, скашивание травы на обочинах, откосах, разделительной полосе, полосе отвода и в подмостовой зоне, вырубка деревьев и кустарника с уборкой и утилизацией порубочных остатков; ликвидация нежелательной растительности химическим способом.
	225,226
	190,0

	6.
	Приобретение и установка дорожных знаков

	100,0

	ИТОГО

	5044,9

Ведущий специалист администрации
Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                      Н.Н.Медведева